



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45

Jessen Tømrer - Snedker ApS

Industrivej 1 B
6630 Rødding
CVR-nr. 10 93 43 70

**Årsrapport for perioden
1. maj 2016 til 30. april 2017**

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017

Brian Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jessen Tømrer - Snedker ApS Industrivej 1 B 6630 Rødding
	Telefon: 29371979 E-mail: brian@brian-jessen.dk Hjemmeside: brian-jessen.dk
	CVR-nr.: 10 93 43 70 Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april Stiftet: 12. juni 1987 Hjemsted: Vejen
Direktion	Brian Jessen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia
Pengeinstitut	Frøs Herred Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkevirksomhed samt virksomhed indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 833.359, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.967.182.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.063.233	6.151.976
Personaleomkostninger	1	<u>-5.843.118</u>	<u>-5.722.340</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.220.115	429.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-220.788	-218.220
Andre driftsomkostninger		<u>-1.223</u>	<u>-18.450</u>
Resultat før finansielle poster		998.104	192.966
Finansielle indtægter	2	108.084	104.456
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.238</u>	<u>-41.371</u>
Resultat før skat		1.075.950	256.051
Skat af årets resultat	4	<u>-242.591</u>	<u>-61.794</u>
Årets resultat		<u>833.359</u>	<u>194.257</u>
Foreslået udbytte		800.000	125.000
Overført resultat		<u>33.359</u>	<u>69.257</u>
		<u>833.359</u>	<u>194.257</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		575.680	645.194
Materielle anlægsaktiver	5	<u>575.680</u>	<u>645.194</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.779	7.253
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.779</u>	<u>7.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>584.459</u>	<u>652.447</u>
Råvarer og hjælpematerialer		427.820	382.513
Varebeholdninger		<u>427.820</u>	<u>382.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.437.136	1.889.745
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	634.428	599.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		826.700	0
Andre tilgodehavender		57.303	93.657
Selskabsskat		0	6.758
Periodeafgrænsningsposter		253.264	227.537
Tilgodehavender		<u>4.208.831</u>	<u>2.817.411</u>
Likvide beholdninger		<u>233.305</u>	<u>742.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.869.956</u>	<u>3.942.294</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.454.415</u></u>	<u><u>4.594.741</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		967.182	933.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>125.000</u>
Egenkapital	7	<u>1.967.182</u>	<u>1.258.823</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>443.772</u>	<u>266.081</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>443.772</u>	<u>266.081</u>
Selskabsskat		<u>66.659</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>66.659</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.816	545.631
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.151.010	1.182.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.068
Anden gæld		<u>1.252.976</u>	<u>1.278.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.976.802</u>	<u>3.069.837</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.043.461</u>	<u>3.069.837</u>
Passiver i alt		<u>5.454.415</u>	<u>4.594.741</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.698.735	4.600.602
Pensioner	565.908	616.157
Andre omkostninger til social sikring	225.752	195.250
Andre personaleomkostninger	352.723	310.331
	<u>5.843.118</u>	<u>5.722.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.228	0
Andre finansielle indtægter	81.856	104.456
	<u>108.084</u>	<u>104.456</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.743
Andre finansielle omkostninger	30.238	36.628
	<u>30.238</u>	<u>41.371</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.900	-6.556
Årets udskudte skat	177.691	68.350
	<u>242.591</u>	<u>61.794</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2016	3.157.947
Tilgang i årets løb	152.497
Afgang i årets løb	-22.000
Kostpris 30. april 2017	<u>3.288.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	2.512.753
Årets nedskrivninger	220.788
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-20.777
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>2.712.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u><u>575.680</u></u>

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	5.844.948	3.558.056
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-6.361.530	-4.140.852
	<u>-516.582</u>	<u>-582.796</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	634.428	599.714
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.151.010	-1.182.510
	<u>-516.582</u>	<u>-582.796</u>

Noter

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	933.823	125.000	1.258.823
Betalt ordinært udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	33.359	800.000	833.359
Egenkapital 30. april 2017	200.000	967.182	800.000	1.967.182

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jessen-Constructing ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede hæftelse vil fremgå af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i forbindelse med udførelse af entrepriseopgaver. Arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen t.kr. 870.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på lokaler med 6 måneders opsigelse. Lejekontrakten er dog uopsigelig frem til 1. februar 2020. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 572.

Der er indgået leasingkontrakt med udløb 31. marts 2019. Lesingydelse i den resterende leasingperiode udgør t.kr. 96.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankgæld t.kr. 0, er der givet pant på t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. statusdagen t.kr. 3.504.

Det registrerede virksomhedspant ligger samtidig til sikkerhed for Jessen-Constructing ApS' engagement med Frøs Herred Sparekasse. Jessen-Constructing ApS' engagement udgør pr. statusdagen t.kr. 358.
